"Memorandum quod circa annum Domini 1280 venerabilis & devotus

vir Willielmus de Dunelm' tunc archidiaconus Dunelm' qui eò quod post indotavit collegium possessionibus, nominatus est fundator, in testamento suo statuit et reliquit, quod si non forent magistri vel bachillarii non promoti et pauperes diocesis Dunelm' tunc essent sophistae illius patriae, si qui pauperes invenirentur, socii illius collegii: in tantum quod si non forent socii in collegio ad eligendum ipsos tunc peterent dictum collegium & quan' de jure reciperenter statim in socios ejusdem. Ut satis deducitur ex antiquiorum statutorum vicesimo. Quod statutum sic incipit, "Item cum in dicto collegio."

                  Ex ordinationibus Comitis Northumbriae.
                  ‘—Nos prefatus comes volumus et ordinamus quod praefatus magister & scholares, alias dicti senior-socius & consocii & eorum successores in dicti collegii socios perpetuos eligant et deinceps in perpetuum habeant tres artium baccalaureos seu magistros de diocesibus Dunelmensi Carleolensi et Eboracensi ad prosiciendum in sacra theologia magis aptos. Ita quod ipsi ceteris paribus electione et ordinis senioritate praeferantur qui in partibus Northumbriae oriundi reperiuntur.’

               The statutes of University College in Oxford, relating to the fellowships that belong to the diocese of Durham: From an interleaved copy of Bourne's History of Newcastle, ex autograph' viri reverendi Nath. Ellison, M. A. Col. Mert. non ita pridem socii, hodie vero Bolam in agro Northumbr' vicar', nec non capellae parochialis S. Andreae apud Novocastrenses ministri.

                  E. Statut. Willielmi Dunelmensis.
                  Eligantur sine acceptatione patriae vel personarum: caeteris vero paribus ille praeferatur qui de partibus Dunelmiae b proxime oriundus extiterit.

                  Stat. Walteri Skirlow.
                  ‘Eligantur qui in diocesibus Ebor' & Dunelm' oriundi fuerint, si idonei reperiantur potius quam de oriundis in aliis partibus quibuscunque.’

                  Stat. Hen. Percy.
                  ‘Habeant tres socios de diocesibus Dunelmensi Carleolensi & Eboracensi et ipsi ceteris paribus praeferantur qui in partibus Northumbriae oriundi reperiantur.’

            No III.

               The clause in Dr. Hartwell's Will concerning the Exhibitions. "A. 8. Item I give and bequeath twenty pounds per annum, to be divided into two exhibitions of ten pounds each, towards the maintenance of two scholars to be sent to either of the universities out of the scholes of Durham and Newcastle. These exhibitions to continue four years, with a year of grace to take a degree if the trustees think fit.